
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Or.271.18.5.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 25 sierpnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  
w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w pasach drogowych, których zarządcą jest 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski (remonty pasów drogowych) 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 393 600,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

KONSORCJUM FIRM 
Lider:  
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 
ul. Stefana Żeromskiego 23 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
Partner:  
Zakład Instalacji i Sieci Elektroenergetycznych ELEKTROBUD J. Pasternak i M. Pasternak Sp. J. 
ul. Jana Kilińskiego 20d 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Cena: 499 219,19 PLN brutto. 

 

 

Tomasz Wójcik- inspektor 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


